[image: image1.jpg][ ]Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 73/2013
Solicita informações sobre a existência de três equipes de Médico da Família, um no Bairro do Carmo, um no Bairro do Saboó e no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando a existência de três equipes do Programa Médico da Família em nosso Município, sendo uma no Bairro do Carmo, outra no Bairro do Saboó e outra no Distrito de Maylasky.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Informar quantos agentes de saúde existem no Bairro do Carmo, bem como se o quadro está completo. Caso o quadro não esteja completo, informar se existe previsão para a reposição dos agentes de saúde no Bairro do Carmo.
2. Informar quantos agentes de saúde existem no Bairro do Saboó, inclusive os nomes dos mesmos e a região em que atuam, bem como se o quadro está completo. Caso o quadro não esteja completo, informar se existe previsão para a reposição dos agentes de saúde no Bairro do Saboó.
3. Informar quantos agentes de saúde existem no Distrito de Maylasky, inclusive com os nomes dos mesmos e a região em que atuam, bem como se o quadro está completo. Caso o quadro não esteja completo, informar se existe previsão para a reposição dos agentes de saúde no Distrito de Maylasky.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 11 de março de 2013.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/03/2013 - 17:45:57 01979/2013
/vtc